PARECER N.º  1815    , DE 2003

DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 141, DE 2003

De autoria do Deputado Pedro Tobias, o projeto em epígrafe  tem o objetivo de dar denominação de “Dr. Ulysses Belluzzo” à praça rotatória situada na Rodovia SP – 304, que dá acesso à Avenida Dr. José Resegue ( Avenida do Lago), em Bariri.

Aprovado o projeto e a emenda de fls. 04, constante do Parecer nº 1651, de 2003, deve ter a seguinte redação final:

"Dá denominação à praça rotatória situada na rodovia SP 304, no Município de Bariri.

"Artigo 1° – Passa a denominar-se ‘Dr. Ulysses Belluzzo’ a praça rotatória situada no km 332 da Rodovia SP 304, no Município de Bariri.

Artigo 2° – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação."

      É o nosso parecer.

a) Rosmary Corrêa - Relatora

Aprovado o parecer da relatora.

Sala das Comissões, em 04/11/03.

a) Arthur Alves Pinto – Presidente

Arthur Alves Pinto - Rosmary Corrêa - Campos Machado - Renato Simões.

1
1